izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”,  iznomājamā zemes vienības daļa atrodas 

publiskās apbūves teritorijā.  

Saskaņā ar SIA “Eiroekspert” 2025.gada 22.decembrī veikto novērtējumu (Novērtējums Nr. 

L15640/ER/2025) Nekustamam īpašumam  noteikta tirgus nomas maksa gadā 176,62 EUR (viens 

simts septiņdesmit seši eiro un 62 centi).  

2026.gada 9.janvārī Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisija pieņēma lēmumu Nr.4 (prot. 

Nr.1/2026) - noteikt nekustamā - īpašuma  - Piņķu ciems – 2, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. 80480030274, sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80480030274 

daļas ar platību 134 kv.m. izsoles sākuma nomas maksu gadā  176,62 EUR (viens simts septiņdesmit 

seši eiro un 62 centi). 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 5.panta pirmo daļu pašvaldība savas administratīvās teritorijas 

iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi īstenot iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tās nav citu institūciju 

kompetencē un šādu darbību neierobežo citi likumi.